
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n.128/2021 Prot. N. 20941 del 12/02/2021- All. 0  

Anno 2021 tit. III cl. 14 fasc. 14.2 

 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 32/2021 del 15/01/2021, con il quale è stato emanato Bando per la formazione di una 

graduatoria di merito per la mobilità nell’ambito del Programma Erasmus+ per studio – secondo 

semestre A.A. 2020/2021.  

VISTO il D.R. n. 95/2021 del 03/02/2021 relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO l’Art. 6 del Bando in oggetto relativo alla composizione della Commissione; 

VISTA la nota del prof. Bruno Rubino, acquisita con protocollo n. 20477, in data 11/02/2021, contenente 

 indicazioni sulla composizione della Commissione; 
CONSIDERATO che le candidature pervenute afferiscono interamente all’Area Matematica del  DISIM; 

 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

Prof.ssa Monica Nesi    Presidente  

Prof.ssa Donatella Donatelli Membro 

Prof.ssa Debora Amadori Membro 

Dott. Danilo Larivera Segretario 
 

La Commissione si riunirà il 16/02/2021, alle ore 12:00, piattaforma Microsoft Teams. 

 

 

 

 

L’Aquila, 10/02/2021 

 
 

 

F.to IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

 

 

 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 


		2021-02-12T09:21:47+0000
	alesse edoardo




